Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 11
Datum verslag 13-09-2021
Insolventienummer F.03/16/348
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000009165:F001
Datum uitspraak 10-11-2016
R-C mr. J. Schreurs-van de Langemheen
Curator mr H.A.W. van Wel

Algemene gegevens

Naam onderneming

Sportcentrum Impuls B.V. 28-06-2018
5

Gegevens onderneming

Sportcentrum Impuls B.V. 28-06-2018

Speenspil 15 5
6003 BS Weert

Activiteiten onderneming

oorspronkelijk fitnessbedrijf en sport- en recreatiecentrum. Die onderneming is 28-06-2018
in 2009 5
verkocht. Later met name opleiding geven aan squash-coaches. Die activiteiten

waren

geruime tijd ondergebracht in een eenmanszaak op naam van de heer

Vlassaks.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a7dfb3b7-45a7-e611-80d6-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=781390cb-b86c-e511-80c6-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
2-1-2018

t/m
27-6-2018

van
28-6-2018

t/m
31-12-2018

van
1-1-2019

t/m
5-9-2019
van
6-9-2019
t/m
5-3-2020
van
6-3-2020
t/m
6-9-2020
van
7-9-2020
t/m
3-3-2021
van
4-3-2021

t/m
13-9-2021

28-06-2018

5

07-09-2020
9

13-09-2021
11

28-06-2018
5

09-01-2019
[ 6

06-09-2019
7

06-03-2020
8

07-09-2020
EE

04-03-2021
10

13-09-2021
11



Bestede uren

Verslagperiode
5

6

10
11

totaal

Bestede uren

0 uur 6 min

0 uur 12 min

0 uur 6 min

0 uur 6 min

0 uur 6 min

1 uur 12 min

1 uur 48 min

Toelichting bestede uren

In voorgaande verslagperiodes werd in totaal 2 uur en 48 minuten besteed.

Zie ook de inhoud van verslag 1 t/m 4, die door een update in het onderhavige
verslag niet meer zichtbaar is.

In voorgaande verslagperiodes

3,2 uur.

In voorgaande verslagperiodes

3,4 uur.

In voorgaande verslagperiodes

3,5 uur.

In voorgaande verslagperiodes

3,6 uur.

In voorgaande verslagperiodes

3,7 uur.

In voorgaande verslagperiodes

thans 4,9 uur.

werd

werd

werd

werd

werd

werd

in totaal 3,1 uur besteed.

in totaal 3,2 uur besteed.

in totaal 3,4 uur besteed.

in totaal 3,5 uur besteed.

in totaal 3,6 uur besteed.

in totaal 3,7 uur besteed.

In totaal thans

In totaal thans

In totaal thans

In totaal thans

In totaal thans

In totaal

28-06-2018
5

09-01-2019
6

06-09-2019
7

06-03-2020
8

07-09-2020
EE

04-03-2021
10

13-09-2021
11



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en tevens bestuurder is Holding Impuls Weert B.V., in 28-06-2018
staat van 5
faillissement verklaard op 19 april 2016 (C/03/16/137 F), met aanstelling van

mr. H.A.W. van

Wel als curator.

Vo4r dat faillissement was aandeelhouder de heer R.L.M.A.V. Vlassaks.

Bestuurders waren de heer Vlassaks en zijn echtgenote mevrouw J.J.M.
Vlassaks-Lamers.

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De activiteiten zijn al langer gestaakt. Enig aandeelhouder Holding Impuls 28-06-2018
Weert is op 19 april 5

2016 in staat van faillissement verklaard en de curator daarvan heeft in

overleg met de RC

besloten om eigen aangifte tot faillietverklaring te doen van deze

dochtervennootschap, nu er

sprake is van een faillissementstoestand.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 5.897,00 28-06-2018
5

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2 28-06-2018
5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 64.800,00 28-06-2018
5

Toelichting
waarvan € 645.000,00 aan Holding Impuls Weert B.V.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek naar rechtmatigheden. Daarnaast is het wenselijk dat dit 28-06-2018
faillissement blijft lopen 5

tot het einde van het gelieerde faillissement van Holding Impuls Weert B.V.

(C/03/16/137 F).

Idem. 06-03-2020
8

Idem. 07-09-2020
EE

Idem. 04-03-2021
10

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onduidelijk (hangt ook samen met Holding Impuls Weert B.V. 28-06-2018

(C/03/16/137F). 5

Idem. 06-03-2020
8

Idem. 07-09-2020
EE

Idem. 04-03-2021
10

Thans is het faillissement van Holding Impuls Weert B.V. (C/03/16/137 F) 13-09-2021

voorgedragen voor vereenvoudigde afwikkeling en kan onderhavig 11

failissement worden opgeheven bij gebrek aan enige baten.

Dit betreft een eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


